АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЧЁРСКАЯ АВТОШКОЛА»

Р/счёт  в Очёрском отделении №6131 Сбербанка России

	Юридический и
почтовый адрес:

ул. Красногвардейская, 54а,

г. Очёр, Пермский край

617140 Пермский край

	Телефоны:

8 902 83 49 038
	Реквизиты:
ИНН5947016872 КПП594701001

ОГРН 1075900003740

р/с 40703810249180180076

Западно-Уральском Банке СБ РФ

г. Перми к/с 30101810900000000603

БИК: 045773603

26.09.2016

О комиссии по спорам

ПРИКАЗ № 37

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (часть 4 статья 45) по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  АНО ДПО «Очерская автошкола»: обучающихся;, законных представителей несовершеннолетних обучающихся;, педагогических работников.
2. Ввести в состав комиссии следующих участников:

1.Вотинов Михаил Николаевич- директор АНО ДПО «Очерская автошкола»;

2. Попов Виталий Михайлович – мастер п\о АНО ДПО «Очерская автошкола»

        3.  Барташевич Екатерина Сергеевна 23.06.1985 года рождения -
 обучающийся группы № 44 АНО ДПО «Очерская автошкола»;
       4. Кондакова Ирина Сергеевна 18.07.1971 обучающийся группы № 44 АНО ДПО «Очерская автошкола»;

       5. Родыгина Лариса Александровна
- законный представитель (мать) Родыгина  Александра Андреевича 07.10.1999 года рождения -
 обучающийся группы № 44 АНО ДПО «Очерская автошкола»;

       6.  Лысякова Татьяна Анатольевна законный представитель (мать) Лысякова Алексея Валерьевича 09.09.1999 года рождения -
 обучающийся группы № 44 АНО ДПО «Очерская автошкола».
Директор ________________ М.Н.Вотинов